
Barres de bipatères

Barres de 2, 3 ,5 et 10 bipatères

     REF.        DIMENSIONS/COM LIVRE         POIDS COLIS        DIM.COLIS P.COLIS

(L.P.H) mm    Kg           Nb (L.P.H) mm Kg

2 Pat.

3 Pat.

5 Pat.

10 Pat.

300 x 80 x 175

400 x 80 x 175

700 x 80 x 175

1500 x 80 x 175

monté

monté

monté

monté

0,6

0,8

1,3

2,8

1

1

1

1

310 x 185 x 90

410 x 185 x 90

710 x 185 x 90

1510 x 185 x 90

0,7

1

 1,6

3,4
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DESCRIPTIF
Barres de bipatères à deux, trois, cinq ou dix patères doubles à fixer au mur.

Les patères présentent deux zones d'accroche et sont espacés de 150mm les unes des autres sur la barre.

La barre est percée de deux trous de fixation, et ses extrémités sont obturées par des embouts en 
polypropylène.

Composition
La structure métallique des barres de bipatères se compose de deux, trois, cinq ou dix bipatères constitués 
d'un fil clair cintré de 6mm de diamètre, et soudés sur un support en tube rectangle de 40x20mm.

Finition
Barre de bipatères: EPOXY.
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