

Barres de bipatères

Barres de 2, 3 ,5 et 10 bipatères

ENS180

REF.	DIMENSIONS/COM (L.P.H) mm	LIVRE Kg	POIDS Nb
2 Pat.	300 x 80 x 175	monté	0,6
3 Pat.	400 x 80 x 175	monté	0,8
5 Pat.	700 x 80 x 175	monté	1,3
10 Pat.	1500 x 80 x 175	monté	2,8

COLIS	DIM.COLIS (L.P.H) mm	P.COLIS Kg
1	310 x 185 x 90	0,7
1	410 x 185 x 90	1
1	710 x 185 x 90	1,6
1	1510 x 185 x 90	3,4



DESCRIPTIF

Barres de bipatères à deux, trois, cinq ou dix patères doubles à fixer au mur.

Les patères présentent deux zones d'accroche et sont espacés de 150mm les unes des autres sur la barre.

La barre est percée de deux trous de fixation, et ses extrémités sont obturées par des embouts en polypropylène.

Composition

La structure métallique des barres de bipatères se compose de deux, trois, cinq ou dix bipatères constitués d'un fil clair cintré de 6mm de diamètre, et soudés sur un support en tube rectangle de 40x20mm.

Finition

Barre de bipatères: EPOXY.

